
PS.261.1.2023 
 

- 1- 
 

Błonie, 20 grudnia 2023 roku  

Zamawiający:  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Błoniu  

ul. Wyszyńskiego 13, 05-870 Błonie  
  

INFORMACJA O WYBORZE  

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: „Świadczenie usług opiekuńczych w 2024 roku, z zakresu świadczeń pomocy 

społecznej określonych w art. 50 ustawy o pomocy społecznej, na rzecz i w miejscu zamieszkania 

podopiecznych OPS w Błoniu” 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje 

o wyborze oferty najkorzystniejszej:  

  

FIRMA „GWARANT” – TOMCZYK SPÓŁKA JAWNA, ul. Rynek 3A, 67-200 Głogów, za cenę:  

734 925,00 zł;  

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu oraz  

uzyskała łącznie najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec powyższego w świetle art. 

239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą. Żadna oferta w postępowaniu nie została 

odrzucona.  

  

Poniżej w tabeli 1 informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz w tabeli 2 przyznana punktacja 

na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale III.3  SWZ (1 pkt = 1 %):  

tabela 1. Informacja o wykonawcach i złożonych ofertach 

L.p. 
Wykonawca – nazwa, 

adres 

Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 

Cena brutto z 

oferty 

Doświadczenie 

koordynatora z 

oferty  

Doświadczenie osób 

wyznaczonych do realizacji 

zamówienia z oferty 

Łączna cena Zaznaczono Podana liczba osób 

1.  
 CE LINGUA Sp. z o.o., 

ul. Młyńska 9/1, 31-469 

Kraków   

779 000,00 

zł 

 

Doświadczenie 

powyżej 5 lat 

dośw. 0,5-2 lata Brak liczby 

dośw. 2-3 lata Brak liczby 

dośw. 3-5 lat Brak liczby 

dośw pow. 5 lat Brak liczby 

2.  
Lemon Moon Sp. z o.o., 

ul. Mątwicka 8a/6, 02-373 

Warszawa 

747 635,00 

zł 

 

Doświadczenie 

powyżej 5 lat 

dośw. 0,5-2 lata  

dośw. 2-3 lata  

dośw. 3-5 lat  

dośw pow. 5 lat 12 

3.  

EDU-IT Augustyn, 

Pieprzycki sp.j., 

ul. Hetmańska 62/3, 35-

078 Rzeszów 

788 635,00 

zł 

 

Doświadczenie 

powyżej 5 lat 

dośw. 0,5-2 lata Brak liczby 

dośw. 2-3 lata Brak liczby 

dośw. 3-5 lat Brak liczby 

dośw pow. 5 lat Brak liczby 

4. 

Spółdzielnia Socjalna 

„Sanow”, 

 ul. Armii Polskiej 7, 76-

004 Sianów 

902 000,00 

zł 

 

Doświadczenie 

powyżej 5 lat 

dośw. 0,5-2 lata 6 

dośw. 2-3 lata 2 

dośw. 3-5 lat 0 

dośw pow. 5 lat 2 



PS.261.1.2023 
 

- 1- 
 

5. 

FIRMA „GWARANT”    

– TOMCZYK SPÓŁKA 

JAWNA, ul. Rynek 3A, 

67-200 Głogów 

734 925,00 

zł 

 

Doświadczenie 

powyżej 5 lat 

dośw. 0,5-2 lata 6 

dośw. 2-3 lata 5 

dośw. 3-5 lat 6 

dośw pow. 5 lat 10 

6. 

Home -Express Sp. z 

o.o., 

ul. Wiertnicza 104/1, 

02-952 Warszawa 

689 620,00 

zł 

 

Doświadczenie 

powyżej 5 lat 

dośw. 0,5-2 lata Brak liczby 

dośw. 2-3 lata Brak liczby 

dośw. 3-5 lat Brak liczby 

dośw pow. 5 lat Brak liczby 

 

 

tabela 2. Informacja o przyznanej punktacji na podstawie kryteriów oceny ofert 

L.p.  

Wykonawca – nazwa, 

adres 

Liczba przyznanych punktów w kryterium  

Łączna liczba 

punktów  
Cena 

brutto z 

oferty 

Doświadczenie 

koordynatora z 

oferty 

Doświadczenie osób 

wyznaczonych do 

realizacji 

zamówienia z oferty 
   

1.  
CE LINGUA Sp. z 

o.o., ul. Młyńska 9/1, 

31-469 Kraków   

53,12 20 

 

0 73,12  

2.  
Lemon Moon Sp. z o.o., 

ul. Mątwicka 8a/6, 02-373 

Warszawa 
55,34 20 

 

20 95,34 

3.  

EDU-IT Augustyn, 

Pieprzycki sp.j., 

ul. Hetmańska 62/3, 35-

078 Rzeszów 

52,47 20 

 

 

0 72,47  

4. 

Spółdzielnia Socjalna 

„Sanow”, 

 ul. Armii Polskiej 7, 76-

004 Sianów 

45,87 20 

 

 

9 74,87 

5. 

FIRMA „GWARANT”    

– TOMCZYK SPÓŁKA 

JAWNA, ul. Rynek 3A, 

67-200 Głogów 

56,30 20 

 

 

20 96,30 

6. 

Home -Express Sp. z 

o.o., 

ul. Wiertnicza 104/1, 02-

952 Warszawa 

60,00 20 

 

 

0 80,00 

  

  

                                                                                                           Dyrektor OPS w Błoniu 

                                                                                                                               /-/  

                                                                                                                   Anna Fuglewicz 

  

  


